
 
 
 
 

 
          Generální partner ČSC                                     Exkluzivní partner ČSC                                      Institucionální partner ČSC                                      Partner ČSC                                       

 
             

 

 

 

 
         V Praze dne 30.1.2024 

Vážení přátelé, 

Rádi bychom Vám jménem Českého svazu cyklistiky nabídli možnost účasti na dráhových trénincích, které jsou zaměřeny 

především na mladé jezdce ve věkové kategorii do 18 let. 

Tato nabídka je určena především pro oddíly, kteří nevyužívají provoz velodromu Motol. 

Termíny tréninků: každá středa od 7.2.2024 do 13.3.2024 

Tréninkové jednotky časový rozvrh : 17:30 – 18:30 

       18:30 -  19:30  

Jedné tréninkové jednotky se může zúčastnit max 8 osob a minimálně 5 osob. 

K dispozici bude k zapůjčení 8 dráhových kol ve velikostech S – XL, které si ‚mohou oddíly zarezervovat v rámci 

rezervačního formuláře. 

Odborné vedení tréninku bude zajištěno. 

Přinést s sebou na trénink: 

- Cyklistická přilba 
- Tretry – druh pedálu zakliknout v rezervačním formuláři, případně si přinést vlastní pedály 
- Cyklistické oblečení 

 

V případě zájmu Vašeho oddílu o tréninky použijte prosím níže uvedený link pro online rezervaci sportovců a rezervace 
kola. 
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Rabck2FgYTGqjapj9QGErWft_cbH5hcFkpJKvf5cUpI/edit?usp=sharing  

V případě jakýchkoli dotazů neváhejte kontaktovat pana Jakuba Edra na telefonním čísle 607 040 066 nebo na email 

edr@ceskysvazcyklistiky.cz    

 

S pozdravem 

Mgr. Jaroslava Krakovičová 

Generální sekretář ČSC 

                       
 

ČESKÝ SVAZ CYKLISTIKY / Federation Tcheque de Cyclisme 
Nad Hliníkem 4, Praha 5, 15000, Česká republika 
IČO: 49626281 
 
Telefon: +420 257 214 613 
Mobil:   +420 724 247 702 
e-mail:  info@ceskysvazcyklistiky.cz 
ID datové schránky: hdj5ugx 

 

 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Rabck2FgYTGqjapj9QGErWft_cbH5hcFkpJKvf5cUpI/edit?usp=sharing
mailto:edr@ceskysvazcyklistiky.cz
mailto:info@ceskysvazcyklistiky.cz

